bibiioihecarum fratrura Minorimi de Observantià

Ordinis S. Francisci, fecit Sixtus V in Const. civ,

Cunt sicut, tom. vili, pag. 928. Ciiius mitiga-

lionem hahes impressam in compendio Bullarii

i Flavio Clierubino edito sub schol. i praedictae

coDstitutionis.
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curator generalis, nobis cxponi fecit, quod

bactcnus compertum fueril, nonnullos,

conscienliarum suarum prodigos, libros

ex bibliolbecis domorum regularium dicti

Ordinis furto subripuissc
, ac subripero

et seu extraliere, atque apud se uli pro-

prios in grave animarum suarum pericu-

lum et dictanim bibliothecarum praeiu-

diciuni retinere :

§ 1 . Nos, praemissis, quantum nobis ex Pmiiibuio de

alto conceditur, obviare , et ipsarum bi-
''"''' '" '" "' '

bliotliecarum conservationi et manulen-

tioni consulere volentes, supplicationibus

dicti Lucae nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, ne de cetero

quisquam
,
quavis auctorilate fungens, li-

bros, quinlerna, folla, sive impressa, sive

manuscripta, bibliothecis domorum regu-

larium dicti Ordinis bactcnus donala, seu

assignata , et in posterum donanda , seu

assignanda, ex eisdem bibliothecis extra-

hcre, seu ut extrahantur permittere, aut

consentire , sub quovis qiiaesito colore
,

praetcxtu, vel ingenio, audeat seu prae-

sumat, sub excommunicationis, necnon

privalionis vocis activae etpassivae poenis,

per conlrafacientes eo ipso incurrendis
,

apostolica auctoritate, tenore praesentium,

interdicimus et prohibemus.

^ 2. Non obstantibus constilutionibus et Derogano
":...,

. 1- 1- .. conlrariorum.
ordinatiombus apostoiicis , necnon dicli

Ordinis et domorum regularium quarum-

cumque (otiam iuramenlo, confìrmatione

apostolica, vel quavis firmilale roboratis)

statutis et consuetudinibus, celerisque con-

trariis quibuscumque.

S 3. Yolumus autem quod praesentium t'ides tran-

. . ,. sumptorum.
transumptis, etiam mipressis, manu ali-

cuius notarli publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus ubiqiie

fides adhibeatur, quae adhiberelur prae-

sentibus, si forenl exhibilae vel ostensae:

qtiodque transumpla hiiiusinodi in valvis

dictarum bibliothecarum, vel aliquo dio
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perspicuo loco , linde ab omnibus cerni

possint, continuo affixa rcmaneant.

Datum Romae, apud S. Pctrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxiii martii mdcxxvi,

ponlificatus nostri anno ili.